
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 진잠동

정책: 주민참여 열린행정 운영(진잠동)

단위: 민원행정 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

진잠동 622,128 605,171 16,957

특금 4,800 0 4,800

구 617,328 605,171 12,157

주민참여 열린행정 운영(진잠동) 473,211 457,454 15,757

특금 4,800 0 4,800

구 468,411 457,454 10,957

민원행정 서비스 제공 93,889 87,789 6,100

동청사관리 35,360 31,060 4,300

201 일반운영비 35,360 31,060 4,300

02 공공운영비 29,144 24,844 4,300

○시설장비유지비 10,136 5,836 4,300

-청사 방수공사 1,000 0 1,000

-계단 파손보수 1,000 0 1,000

-통장사서함 보수 500 0 500

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,000

-석면농도 측정 800 0 800

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

500,000원*1식

1,000,000원*1식

200,000원*4지점

가족관계·주민등록 민원업무 처리 30,688 28,888 1,800

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○전자서명기 1,500 0 1,500

○스캐너 300 0 300

500,000원*3대

300,000원*1대

주민자치 활성화 379,322 369,665 9,657

특금 4,800 0 4,800

구 374,522 369,665 4,857

통반장활동보상 262,175 258,860 3,315

201 일반운영비 11,900 11,760 140

01 사무관리비 11,900 11,760 140

○일반수용비 11,900 11,760 140

-통장복지용 신문구독료(2인 증가)

11,900 11,760 14011,900,000원

301 일반보상금 250,275 247,100 3,175

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 250,275 247,100 3,175

○통장수당 232,400 229,600 2,800

-기본수당(2인 증가) 170,000 168,000 2,000

-상여금(2인 증가) 28,400 28,000 400

-회의참석수당(2인 증가) 34,000 33,600 400

○반장수당(15인 증가) 17,875 17,500 375

170,000,000원

28,400,000원

34,000,000원

17,875,000원

주민자치센터 관리 17,266 15,724 1,542

201 일반운영비 16,766 15,724 1,042

01 사무관리비 5,964 5,524 440
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부서: 진잠동

정책: 주민참여 열린행정 운영(진잠동)

단위: 주민자치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 440 0 440

-전기안전관리 대행료 440 0 440110,000원*4월

02 공공운영비 10,802 10,200 602

○시설장비유지비 602 0 602

-건물유지비(25년초과)

602 0 6024,030원*448㎡*(4/12)월

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○수강생 작품전시대 500 0 500500,000원*1식

주민자치센터 기능보강 4,800 0 4,800

특금 4,800 0 4,800

201 일반운영비 2,400 0 2,400

특금 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

○일반수용비(사전사용) 2,400 0 2,400

-모포 200 0 20010,000원*20개

특금 200 0 200

-요가매트 2,100 0 2,10070,000원*30개

특금 2,100 0 2,100

-강화유리 100 0 100100,000원*1개

특금 100 0 100

405 자산취득비 2,400 0 2,400

특금 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 2,400 0 2,400

-스피커 800 0 800200,000원*4대

특금 800 0 800

-전용TV 800 0 800800,000원*1대

특금 800 0 800

-장식장 400 0 400400,000원*1개

특금 400 0 400

-앰프 400 0 400400,000원*1대

특금 400 0 400

행정운영경비(진잠동) 138,917 137,717 1,200

기본경비 80,498 79,298 1,200

기본경비 80,498 79,298 1,200

405 자산취득비 2,500 1,300 1,200

01 자산및물품취득비 2,500 1,300 1,200

○온풍난방기 900 0 900

○진공청소기 300 0 300

900,000원*1대

300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원신흥동

정책: 주민참여 열린행정 운영(원신흥동)

단위: 민원행정서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

원신흥동 549,860 539,660 10,200

특금 7,000 0 7,000

구 542,860 539,660 3,200

주민참여 열린행정 운영(원신흥동) 403,443 393,243 10,200

특금 7,000 0 7,000

구 396,443 393,243 3,200

민원행정서비스제공 107,291 105,091 2,200

동청사관리 58,122 55,922 2,200

201 일반운영비 58,122 55,922 2,200

02 공공운영비 45,522 43,322 2,200

○시설장비유지비 13,681 11,481 2,200

-수도관 교체 1,200 0 1,200

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,000

600,000원*2식

1,000,000원*1식

주민자치 활성화 296,152 288,152 8,000

특금 7,000 0 7,000

구 289,152 288,152 1,000

주민자치센터 평생학습강좌 운영 63,360 62,360 1,000

201 일반운영비 63,360 62,360 1,000

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○시설장비유지비 1,000 0 1,000

-앰프수리 1,000 0 1,0001,000,000원

주민자치센터 기능보강 7,000 0 7,000

특금 7,000 0 7,000

201 일반운영비 1,200 0 1,200

특금 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○일반수용비(사전사용) 1,200 0 1,200

-노래교실 의상 1,200 0 1,20030,000원*40벌

특금 1,200 0 1,200

405 자산취득비 5,800 0 5,800

특금 5,800 0 5,800

01 자산및물품취득비 5,800 0 5,800

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 5,800 0 5,800

-악기보관함 1,809 0 1,809603,000원*3틀

특금 1,809 0 1,809

-물품보관함 2,211 0 2,211368,500원*6틀

특금 2,211 0 2,211

-의상보관함 1,780 0 1,780445,000원*4틀

특금 1,780 0 1,780
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 온천1동

정책: 주민참여 열린행정 운영(온천1동)

단위: 민원행정서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

온천1동 609,297 579,986 29,311

특금 6,321 0 6,321

구 602,976 579,986 22,990

주민참여 열린행정 운영(온천1동) 441,655 412,344 29,311

특금 6,321 0 6,321

구 435,334 412,344 22,990

민원행정서비스제공 149,232 126,242 22,990

동행정 차량관리 27,120 6,330 20,790

405 자산취득비 20,790 0 20,790

01 자산및물품취득비 20,790 0 20,790

○소형화물차 20,790 0 20,79020,790,000원*1대

가족관계·주민등록 민원업무 처리 32,291 30,091 2,200

201 일반운영비 20,255 18,055 2,200

02 공공운영비 15,400 13,200 2,200

○공공요금및제세 15,400 13,200 2,200

-동행정 우편요금 15,400 13,200 2,20015,400,000원

주민자치 활성화 292,423 286,102 6,321

특금 6,321 0 6,321

구 286,102 286,102 0

주민자치센터 기능보강 6,321 0 6,321

특금 6,321 0 6,321

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

특금 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○강의실 방음창문 설치(사전사용)

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

특금 4,000 0 4,000

405 자산취득비 2,321 0 2,321

특금 2,321 0 2,321

01 자산및물품취득비 2,321 0 2,321

○평생학습 강좌 운영 물품(사전사용) 2,321 0 2,321

-CD 플레이어 396 0 396396,000원*1대

특금 396 0 396

-빔프로젝터 1,925 0 1,9251,925,000원*1식

특금 1,925 0 1,925
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 온천2동

정책: 주민참여 열린행정 운영(온천2동)

단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

온천2동 642,565 609,822 32,743

특금 4,900 0 4,900

구 637,665 609,822 27,843

주민참여 열린행정 운영(온천2동) 504,070 476,170 27,900

특금 4,900 0 4,900

구 499,170 476,170 23,000

민원행정서비스 제공 133,773 110,773 23,000

동청사관리 81,708 58,708 23,000

201 일반운영비 59,708 58,708 1,000

02 공공운영비 47,868 46,868 1,000

○시설장비유지비 11,678 10,678 1,000

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○동청사 방수공사 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

주민자치 활성화 370,297 365,397 4,900

특금 4,900 0 4,900

구 365,397 365,397 0

주민자치센터 기능보강 4,900 0 4,900

특금 4,900 0 4,900

405 자산취득비 4,900 0 4,900

특금 4,900 0 4,900

01 자산및물품취득비 4,900 0 4,900

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 4,900 0 4,900

-칠판 400 0 400400,000원*1대

특금 400 0 400

-빔프로젝터 3,000 0 3,0003,000,000원*1대

특금 3,000 0 3,000

-탁자 1,500 0 1,500300,000원*5대

특금 1,500 0 1,500

행정운영경비(온천2동) 128,495 123,652 4,843

인력운영비 52,253 50,630 1,623

인력운영비 52,253 50,630 1,623

101 인건비 52,253 50,630 1,623

01 보수 52,253 50,630 1,623

○수당 52,253 50,630 1,623

-시간외근무수당 52,253 50,630 1,62352,253,000원

기본경비 76,242 73,022 3,220

기본경비 76,242 73,022 3,220

201 일반운영비 37,634 36,844 790
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부서: 온천2동

정책: 행정운영경비(온천2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 37,454 36,664 790

○일반수용비 16,570 16,120 450

-부서운영업무추진 수용비 15,570 15,120 450

○급량비 11,764 11,424 340

-부서운영업무추진 급량비 11,764 11,424 340

15,570,000원

11,764,000원

202 여비 23,298 22,668 630

01 국내여비 23,298 22,668 630

○동행정업무추진 관내여비 21,798 21,168 63021,798,000원

405 자산취득비 5,200 3,400 1,800

01 자산및물품취득비 5,200 3,400 1,800

○공기청정기 1,800 0 1,8001,800,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노은1동

정책: 주민참여 열린행정 운영(노은1동)

단위: 민원행정 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

노은1동 468,360 457,860 10,500

특금 7,000 0 7,000

구 461,360 457,860 3,500

주민참여 열린행정 운영(노은1동) 346,433 337,733 8,700

특금 7,000 0 7,000

구 339,433 337,733 1,700

민원행정 서비스 제공 137,064 135,364 1,700

동청사관리 92,355 90,655 1,700

201 일반운영비 57,355 55,655 1,700

02 공공운영비 47,796 46,096 1,700

○시설장비유지비 13,465 11,765 1,700

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,000

-석면농도 자가측정 수수료 700 0 700

1,000,000원*1식

700,000원*1회

주민자치 활성화 209,369 202,369 7,000

특금 7,000 0 7,000

구 202,369 202,369 0

주민자치센터 기능보강 7,000 0 7,000

특금 7,000 0 7,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

특금 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○일반수용비(사전사용) 3,000 0 3,000

-조리도구 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

특금 3,000 0 3,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

특금 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 4,000 0 4,000

-마이크 1,000 0 1,000500,000원*2대

특금 1,000 0 1,000

-탁구대 2,000 0 2,000500,000원*4대

특금 2,000 0 2,000

-온풍기 1,000 0 1,000200,000원*5대

특금 1,000 0 1,000

행정운영경비(노은1동) 106,927 105,127 1,800

기본경비 64,086 62,286 1,800

기본경비 64,086 62,286 1,800

405 자산취득비 3,050 1,250 1,800

01 자산및물품취득비 3,050 1,250 1,800

○공기청정기 1,800 0 1,8001,800,000원*1대

- 7 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노은2동

정책: 주민참여 열린행정 운영(노은2동)

단위: 민원행정 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

노은2동 502,440 489,888 12,552

특금 7,513 0 7,513

구 494,927 489,888 5,039

주민참여 열린행정 운영(노은2동) 372,159 361,946 10,213

특금 7,513 0 7,513

구 364,646 361,946 2,700

민원행정 서비스 제공 133,597 130,897 2,700

동청사관리 58,103 57,103 1,000

201 일반운영비 58,103 57,103 1,000

02 공공운영비 48,167 47,167 1,000

○시설장비유지비 13,767 12,767 1,000

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

가족관계·주민등록 민원업무 처리 28,788 27,088 1,700

405 자산취득비 1,700 0 1,700

01 자산및물품취득비 1,700 0 1,700

○주민등록증 진위확인시스템 900 0 900

○전자서명기 500 0 500

○스캐너 300 0 300

900,000원*1대

500,000원*1대

300,000원*1대

주민자치 활성화 238,562 231,049 7,513

특금 7,513 0 7,513

구 231,049 231,049 0

주민자치센터 기능보강 7,513 0 7,513

특금 7,513 0 7,513

401 시설비및부대비 7,513 0 7,513

특금 7,513 0 7,513

01 시설비 7,513 0 7,513

○LED 조명교체(사전사용) 7,513 0 7,513136,600원*55개

특금 7,513 0 7,513

행정운영경비(노은2동) 120,281 117,942 2,339

기본경비 69,651 67,312 2,339

기본경비 69,651 67,312 2,339

405 자산취득비 2,339 0 2,339

01 자산및물품취득비 2,339 0 2,339

○노트북컴퓨터 구입(대체) 1,250 0 1,250

○맞춤형복지팀 물품 구입 1,089 0 1,089

1,250,000원*1대

1,089,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노은3동

정책: 주민참여 열린행정 운영(노은3동)

단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

노은3동 571,157 547,957 23,200

특금 15,000 0 15,000

구 556,157 547,957 8,200

주민참여 열린행정 운영(노은3동) 424,380 402,980 21,400

특금 15,000 0 15,000

구 409,380 402,980 6,400

민원행정서비스 제공 130,999 124,599 6,400

동청사관리 71,075 64,675 6,400

201 일반운영비 68,075 64,675 3,400

02 공공운영비 56,735 53,335 3,400

○공공요금및제세 40,500 38,100 2,400

-도시가스 사용료 9,600 7,200 2,400

○시설장비유지비 16,235 15,235 1,000

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,000

800,000원*12월

1,000,000원*1식

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○동청사 방수공사 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

주민자치 활성화 293,381 278,381 15,000

특금 15,000 0 15,000

구 278,381 278,381 0

주민자치센터 기능보강 15,000 0 15,000

특금 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

특금 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○요리실 시설보강사업(사전사용)

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

특금 15,000 0 15,000

행정운영경비(노은3동) 133,777 131,977 1,800

기본경비 75,358 73,558 1,800

기본경비 75,358 73,558 1,800

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○공기청정기 1,800 0 1,8001,800,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신성동

정책: 주민참여 열린행정 운영(신성동)

단위: 민원행정 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

신성동 511,342 489,686 21,656

특금 5,000 0 5,000

구 506,342 489,686 16,656

주민참여 열린행정 운영(신성동) 368,230 360,687 7,543

특금 5,000 0 5,000

구 363,230 360,687 2,543

민원행정 서비스 제공 76,487 73,944 2,543

동청사관리 30,348 29,348 1,000

201 일반운영비 30,348 29,348 1,000

02 공공운영비 27,188 26,188 1,000

○시설장비유지비 1,000 0 1,000

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

가족관계·주민등록 민원업무 처리 27,443 25,900 1,543

405 자산취득비 1,543 0 1,543

01 자산및물품취득비 1,543 0 1,543

○라벨프린터 143 0 143

○주민등록증 진위확인시스템 900 0 900

○전자서명기 500 0 500

143,000원*1대

900,000원*1대

500,000원*1대

주민자치 활성화 291,743 286,743 5,000

특금 5,000 0 5,000

구 286,743 286,743 0

주민자치센터 기능보강 5,000 0 5,000

특금 5,000 0 5,000

201 일반운영비 1,500 0 1,500

특금 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○일반수용비(사전사용) 1,500 0 1,500

-탁구장 망 교체 500 0 500500,000원*1식

특금 500 0 500

-기타 운영물품(악보받침대 등)

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

특금 1,000 0 1,000

405 자산취득비 3,500 0 3,500

특금 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 3,500 0 3,500

-강의실 책상 및 의자 3,000 0 3,000500,000원*6세트

특금 3,000 0 3,000

-신발장 500 0 500250,000원*2개

특금 500 0 500

행정운영경비(신성동) 133,112 118,999 14,113

인력운영비 53,552 46,735 6,817
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부서: 신성동

정책: 행정운영경비(신성동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 53,552 46,735 6,817

101 인건비 53,552 46,735 6,817

01 보수 53,552 46,735 6,817

○수당 53,552 46,735 6,817

-시간외근무수당 53,552 46,735 6,81753,552,000원

기본경비 79,560 72,264 7,296

기본경비 79,560 72,264 7,296

201 일반운영비 43,596 42,168 1,428

01 사무관리비 43,416 41,988 1,428

○급량비 12,036 10,608 1,428

-부서운영업무추진 급량비 12,036 10,608 1,42812,036,000원

202 여비 24,936 21,156 3,780

01 국내여비 24,936 21,156 3,780

○동행정업무추진 관내여비 23,436 19,656 3,78023,436,000원

405 자산취득비 2,088 0 2,088

01 자산및물품취득비 2,088 0 2,088

○맞춤형복지팀 물품 구입 2,088 0 2,0882,088,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전민동

정책: 주민참여 열린행정 운영(전민동)

단위: 주민자치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

전민동 555,060 555,098 △38

국 35,910 35,910 0

시 17,955 17,955 0

특금 4,856 0 4,856

구 496,339 501,233 △4,894

주민참여 열린행정 운영(전민동) 363,055 358,199 4,856

특금 4,856 0 4,856

구 358,199 358,199 0

주민자치 활성화 274,711 269,855 4,856

특금 4,856 0 4,856

구 269,855 269,855 0

주민자치센터 기능보강 4,856 0 4,856

특금 4,856 0 4,856

201 일반운영비 850 0 850

특금 850 0 850

01 사무관리비 850 0 850

○일반수용비(사전사용) 850 0 850

-서예반 깔판 250 0 25025,000원*10개

특금 250 0 250

-요가매트 600 0 60020,000원*30장

특금 600 0 600

405 자산취득비 4,006 0 4,006

특금 4,006 0 4,006

01 자산및물품취득비 4,006 0 4,006

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 4,006 0 4,006

-서예반 책상 2,506 0 2,506358,000원*7대

특금 2,506 0 2,506

-정수기 1,500 0 1,5001,500,000원*1대

특금 1,500 0 1,500

행정운영경비(전민동) 107,185 112,079 △4,894

인력운영비 43,165 46,735 △3,570

인력운영비 43,165 46,735 △3,570

101 인건비 43,165 46,735 △3,570

01 보수 43,165 46,735 △3,570

○수당 43,165 46,735 △3,570

-시간외근무수당 43,165 46,735 △3,57043,165,000원

기본경비 64,020 65,344 △1,324

기본경비 64,020 65,344 △1,324

201 일반운영비 33,510 35,248 △1,738

01 사무관리비 33,330 35,068 △1,738

○일반수용비 14,050 15,040 △990

-부서운영업무추진 수용비 13,050 14,040 △99013,050,000원
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부서: 전민동

정책: 행정운영경비(전민동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○급량비 9,860 10,608 △748

-부서운영업무추진 급량비 9,860 10,608 △7489,860,000원

202 여비 19,770 21,156 △1,386

01 국내여비 19,770 21,156 △1,386

○동행정업무추진 관내여비 18,270 19,656 △1,38618,270,000원

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○공기청정기 1,800 0 1,8001,800,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구즉동

정책: 주민참여 열린행정 운영(구즉동)

단위: 민원행정 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

구즉동 535,053 524,843 10,210

특금 6,910 0 6,910

구 528,143 524,843 3,300

주민참여 열린행정 운영(구즉동) 378,933 370,523 8,410

특금 6,910 0 6,910

구 372,023 370,523 1,500

민원행정 서비스 제공 87,438 85,938 1,500

동청사관리 35,714 34,714 1,000

201 일반운영비 29,714 28,714 1,000

02 공공운영비 26,774 25,774 1,000

○시설장비유지비 1,000 0 1,000

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

가족관계·주민등록 민원업무 처리 30,978 30,478 500

405 자산취득비 1,730 1,230 500

01 자산및물품취득비 1,730 1,230 500

○전자서명기 500 0 500500,000원*1대

주민자치 활성화 291,495 284,585 6,910

특금 6,910 0 6,910

구 284,585 284,585 0

주민자치센터 기능보강 6,910 0 6,910

특금 6,910 0 6,910

201 일반운영비 410 0 410

특금 410 0 410

01 사무관리비 410 0 410

○일반수용비(사전사용) 410 0 410

-조리도구 410 0 410410,000원*1식

특금 410 0 410

405 자산취득비 6,500 0 6,500

특금 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 6,500 0 6,500

-강의실 음향장비 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

특금 3,000 0 3,000

-반죽기 및 발효기 3,000 0 3,0001,500,000원*2대

특금 3,000 0 3,000

-통북 500 0 500250,000원*2개

특금 500 0 500

행정운영경비(구즉동) 146,120 144,320 1,800

기본경비 83,806 82,006 1,800

기본경비 83,806 82,006 1,800

405 자산취득비 1,800 0 1,800
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부서: 구즉동

정책: 행정운영경비(구즉동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○공기청정기 1,800 0 1,8001,800,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관평동

정책: 주민참여 열린행정 운영(관평동)

단위: 민원행정 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 진잠동 ~ 관평동

관평동 440,646 421,799 18,847

특금 7,700 0 7,700

구 432,946 421,799 11,147

주민참여 열린행정 운영(관평동) 318,895 309,062 9,833

특금 7,700 0 7,700

구 311,195 309,062 2,133

민원행정 서비스 제공 92,606 90,473 2,133

동청사관리 49,772 48,139 1,633

201 일반운영비 49,772 48,139 1,633

02 공공운영비 39,402 37,769 1,633

○시설장비유지비 8,096 6,463 1,633

-건물유지비(10년이하) 4,496 3,863 633

-동청사 외벽 조형물 교체 1,000 0 1,000

1,991원*2,258㎡

1,000,000원*1식

가족관계·주민등록 민원업무 처리 27,648 27,148 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○전자서명기 500 0 500500,000원*1대

주민자치 활성화 226,289 218,589 7,700

특금 7,700 0 7,700

구 218,589 218,589 0

주민자치센터 기능보강 7,700 0 7,700

특금 7,700 0 7,700

201 일반운영비 3,800 0 3,800

특금 3,800 0 3,800

01 사무관리비 3,800 0 3,800

○일반수용비(사전사용) 3,800 0 3,800

-롤스크린 800 0 800800,000원*1식

특금 800 0 800

-장구받침대 600 0 60030,000원*20개

특금 600 0 600

-풍물단 의상 2,200 0 2,200110,000원*20벌

특금 2,200 0 2,200

-탁구반 운영 물품 200 0 200200,000원*1식

특금 200 0 200

405 자산취득비 3,900 0 3,900

특금 3,900 0 3,900

01 자산및물품취득비 3,900 0 3,900

○평생학습강좌 운영 물품(사전사용) 3,900 0 3,900

-북 1,500 0 1,500150,000원*10개

특금 1,500 0 1,500

-접의식 의자 500 0 50050,000원*10개

특금 500 0 500
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부서: 관평동

정책: 주민참여 열린행정 운영(관평동)

단위: 주민자치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-탁구대 1,600 0 1,600800,000원*2대

특금 1,600 0 1,600

-오카리나 반주기 300 0 300300,000원*1개

특금 300 0 300

행정운영경비(관평동) 111,751 102,737 9,014

인력운영비 46,411 42,841 3,570

인력운영비 46,411 42,841 3,570

101 인건비 46,411 42,841 3,570

01 보수 46,411 42,841 3,570

○수당 46,411 42,841 3,570

-시간외근무수당 46,411 42,841 3,57046,411,000원

기본경비 65,340 59,896 5,444

기본경비 65,340 59,896 5,444

201 일반운영비 33,050 31,312 1,738

01 사무관리비 32,870 31,132 1,738

○일반수용비 14,950 13,960 990

-부서운영업무추진 수용비 13,950 12,960 990

○급량비 10,540 9,792 748

-부서운영업무추진 급량비 10,540 9,792 748

13,950,000원

10,540,000원

202 여비 21,030 19,644 1,386

01 국내여비 21,030 19,644 1,386

○동행정업무추진 관내여비 19,530 18,144 1,38619,530,000원

405 자산취득비 2,320 0 2,320

01 자산및물품취득비 2,320 0 2,320

○공기청정기 1,800 0 1,800

○이중캐비닛 520 0 520

1,800,000원*1대

520,000원*1식
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